N

MB3I®-cafe

“BBEDSVEN - ZABBEEBOBNBSDOFEAD P
|

ASCoE0)

M&A TEEDilki « IREEZALXD !

FET70REBADPINEE « RREREBISEIOFH THN2450ANITZEL. FIFESL

BRREDRFE > TVSENENDREND DD FET,
AEITF—TClE SEEMICAZOHDIPNEREDSERBDITIC, SHEMBRICDNT, KIC

TM&A] EVNDERIRT, PINEREBBITORNS CERIBENCEEE T, MEGACEH E, B
A X=IZBFTHNENFTEAD, BREDOVSNPINEEDMEAZITDCE T, BN/

HEORKIMZ EFICROSHICSISHCENTETDIURMD DD LT,

Y

BEFMICHED DER. PINEEOMRAICCERENHDER. TUTSN<IZE W)

________________________________________________________________________

[

AEIF-ZETESNDAU Y +

s PINPEICRITIMEAD A X —INEND,

« BERETIIBONARL). BEERCIDIX) Y FHOND,
* MGATEH ZFTENT DEDFRRDNON D,

* MEAICAITTOHINEZENNDNHD,

____________________________________________________________________

b L iy
i Pk
E sipz i omzeay

(S U U —
r

T Bl ¥R30&F 5898 (K) 18:00~20:30 H ‘1;
18:00~19:30 (£37F—) 19:30~20:30 (XX 1 =)

)
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
]

QZPT BEDOIOKDEIRIAEYHI—KI (MOBIO) b gy G T N
JrEE 33095 =Ehttp//www.m-osaka.com oo Lﬁ‘ﬁ:&“?
] s a i, |

BARHEAL-4-17 (KT NSATETARER RESD) s
PO 2 : http://www.m-osaka.com/jp/access

& EE NEEZHMT R MR §F E—K

ek T
= - H

-

o NI KT

=L

[ ®3La3 o vm—2y M(FRHPXED 7 v IR (FREAE) CHBRAB<EE0N,
HP : https.//www.shinsei.pref.osaka.lg.jp/ers/input.do?tetudukild=2018030018

[ #mat% | €0o<neyRr2LYH—AR (F- WA TEL : 06 (6748) 1050

SRS
FAXOB—6748—1 0062 xp—iAvosalaadtsn, JURGFIOEEFAXLTTEL,
AN
SMERS & X &
ERE - &%
EBEES FAXEE
e-Mail
g m |
x AR =& O sme 5 O sl

X TRA 19:30 KD WRANR-RICTUE + BRRY(ILTHELET. (&1, 000
RTTANERNEBABRE. ETRESHTREIDECEIC. BEORN - El. BORHIISNESTE (RS- K& -PR) O
EBE, RNV FOBNRUSEOHRELVICA XY HMERORHDIEDICERAL. tOEMICIEERLEEA.


https://www.shinsei.pref.osaka.lg.jp/ers/input.do?tetudukiId=2018030018
http://www.m-osaka.com
http://www.m-osaka.com/jp/access

